

TandIT ApS

Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 35 85 13 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TandIT ApS
Løvenborgvej 14
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 35 85 13 21
Stiftet: 6. maj 2014
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Jensen
Lars Christian Nielsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af webhosting, databehandling og lignende serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 -155 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejere sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	68.099	41.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.743
Driftsresultat	68.099	13.303
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.563	-12.671
Resultat før skat	57.536	633
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.536	633
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.536	633
Disponeret i alt	57.536	633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>16.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.925</u>
Likvide beholdninger	<u>123.717</u>	<u>28.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.717</u>	<u>45.704</u>
Aktiver i alt	<u>123.717</u>	<u>45.704</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-204.945	-262.481
Egenkapital i alt	-154.945	-212.481
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.010	9.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.647	120.825
Anden gæld	143.005	127.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.662	258.185
Gældsforpligtelser i alt	278.662	258.185
Passiver i alt	123.717	45.704

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-263.114	-213.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	633	633
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-262.481	-212.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.536	57.536
	50.000	-204.945	-154.945

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 58 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 -155 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejere sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.563	12.671
	<u>10.563</u>	<u>12.671</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	212.642	212.642
Afgang i årets løb	-212.642	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>212.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-212.642	-184.899
Årets afskrivninger	0	-27.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	212.642	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-212.642</u>
